公 示

为推进学校“送温暖工程”，根据中矿工字〔2018〕11 号《关

于印发〈中国矿业大学教职工爱心扶助金管理办法〉的通知》中的相

关规定，经 2022 年 12 月 15 日中国矿业大学教职工爱心扶助金

管理委员会讨论通过，决定给予齐×等 7 位教职工爱心医疗扶助

金资助，现将 2022 年爱心医疗扶助金资助名单予以公示，公示

期为 2022 年 12 月 15 日-21 日，如有疑义，请于公示期工作时

间联系 83591270 或到校工会办公室（行健楼 C202）核查。

中国矿业大学工会委员会

2022 年 12 月 15 日

2022 年教职工爱心医疗扶助金资助名单

序号 单位 姓名 资助金额（元）

1 人文学院 齐× 2641.94

2 安全学院 郭× 4587.79

3 幼儿园 柳× 365.59

4 总务部 程× 17609.38

5 总务部 刘× 1946.57

6 总务部 吕× 58450.99

7 总务部 卜× 5156.62

合计 90758.88